e
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2118 Prot. Memaliaj mé 20 .\, 2025

1
P/VENDIM

Nr. Date 2025

PER
PRANIM NE SHTEPINE E TE MOSHUARVE GJIROKASTER

Késhilli i Bashkisé né& mbledhjen e tij té datés ., né mbéshtetje t& ligjit
139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore™ neni 54, Ligjit nr.121, daté 21.11.2016, “Pér shérbimet e
kujdesit shogéror né Republikén e Shqipérisé” , Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 518, daté
04.09.2018 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat pér
pérfitimin e tyre dhe masén e shumés pér shpenzime personale pér pérfituesit e shérbimit té
organizuar” pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances dhe Sherbimit
Social.

VENDOSI

1.Te miratoje kerkesen e paraqitur nga qytetari: Z.Serjan Hasan Rapaj banor i qytetit Memaliaj
per t'iu dhene e drejta e kalimit ne Shtepine e te moshuarve Gjirokaster per strehim , si banor i
Qarkut Gjirokaster.

2.Dokumentacioni te kaloje ne Shtepine e te moshuarve Gjirokaster.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Memaliaj dhe Drejtoria e Finances dhe
Sherbimit Social.

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéherg.

PERGJEGJESI I SHERBIMIT SOCIAL KRYETAR
Laora Hoxha Albert Malaj

NE MUNGESE DHE ME POROSI
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REFPUBLIKA E SHQIFERISE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
g Bashkia Memaliaj
Njésia administrative Memaliaj
Zyra e Gjendjes Civile 214
Daté: 30.07.2025

CERTIFIKATE PERSONALE

Né bazé té Regjistrit Kombétar té Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen té€ dhénat e méposhtme:

B e e O T O S S N S T
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Pérbérés té Gjendjes Civile

Emuri Serjan
Mbiemri RAPAJ
Numri Personal E109010901
Emri 1 Babait Hasan
Emri i Nénés Elima

Datélindja 01-09-1941 (dyzet e nj¢)
Vendlindja Arréz e Vogél, Tepelené
Vendbanimi MEDI KALEMI; Nd. 22; H. 2; Ap. 7;
- MEMALIAJ; 6302
Gjinia Mashkull
Gjendja Civile I/e divorcuar
Shtetésia Shqiptare
Kjo certifikaté [¢shohet pér
Vulosur elektronikisht nga Drejtonia e
Péergjithshme & Gjendjes Civile
Date 2025/07/30 12:01 32 +02'00"
722b287414c04dc9aB23(33d56 enchd22
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ane
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e
Pergjithshme e Gjendjes Civile)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Memalia)

Njésia administrative Memaliaj

Zyra e Gjendjes Civile 214

CERTIFIKATE FAMILJARE

Né baz€ 1€ Regjistrit Kombétar 1€ Gjendjes Civile 1€ vitit 2010, vértetohen 1€ dhénat ¢ méposhtme:

Daté: 30.07.2025

Nr. Emri ¢ Mbiemri

Emrii Babait

Emrii Nénés

Gjiniﬂ] Lidhja me K.

Familjarin

Datélindja

Gjendja
Civile

Vendlindja

Shtetésia

Numri
Personal

. |Serjan RAPAJ

Hasan

Elima

M

[Rrvefuniliar

01-09-1941

Ile
Llivnrcuar

reéd o Vogel lepelend

Shqiptare

E109010901

7)1 P——

Kjo certifikaté [&shohet pér

Mulasur slektonkicht nga Drajloria o
Pérgjihshme & vil

Date 2025007130 11:13°33 -0200
A7ddb6a265454 309801 Tehudll 30ac

s Civile

Shenim : Ky dokument eshte gieneruar dhe vulosur me ane

te nje pracedure outomatike nga nje sistem elektronik (Drejtoria @ Pergiithshme e Gjendjes Civile)
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REPUBLIKA E SHQIPE RISE

- INSTITUTI
INSTITUTT I SIGURIMEVE SHOQERORE 1 SIGURIMEVE
SHOOERORE

VERTETIM

pag 30 7 2025
PER LLOJ DHE MASE PENSIONIT T el
1. EMER lsepuan
2. MBIEMER [rAPA
3. ATESIA [HASAN
4. LLOJI [ PENSIONIT | Plegerie Urban bl
5. NUMRI I PENSIONIT 175358 J
6. DRSSH | Gjirokaster
7. MASA VUJORE 15717 —
Leke HE-I'T'IUII.‘U'_
5. QENDRA PAGUESE [zp memaliaj e |
9. DESTINACIONI [per jashte ]
10. DT FILLIMIT TE PENSIONIT 101.09.2001 |
11. VIETERSIA NE PUNE [z lvitelo  muaj
Vulesur elektronikisht nga Instituli INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQERORE

i Sigurimeve Shogércre
Date:2025/07/30 12:19:12 +02:00
EéDgO% 09012025073012190378
POC:

Shemm : Ky dokument eshte gjeneiuar dhe vulosur me ane
1€ nje procedure aulomatike nga nje-sistem elektronix (inscituer |
Sigurimeve Shogerore)



Shtojca V

QENDRA SHENDETESORE ¢/ p—l{u_« ek,
Nr. Regjistri_ (00 ) 22 10971005

RAPORTI | AFTESISE NE PUNE

Né gjykim t& mjekut t& familjes dhe kartelds sé tij, nése pacienti paraget
kliniké referohet pér konsulta tek specialisti pérkatés.

Problematika té identifikuara /
EMERTIMI | SEMUNDSHMERISE PO

Sémundje dermatologjike (]

£
Refe;yne
e

Sémundje pulmonare

Sémundje t& shéndetit mendor

Okulistiké (SN
ORL
Rezultatet e fundit té kontrollit bazé (] []

(35-70 vjec)
= Mjeku i familjes

Vula

QENDRA SHENDETESOREJ%@@ Larueds

Nr. Regjistri_b O ! 201091208

Z/ Znj._ \j ery 8 n "P&m&{ u vizitua/konsultua nga
=== |
mjeku i familjes dhe né pérfundim uvendos J SC.,c. /1 U .

Et (= jeld weolewhye (Slefy &b wetcltume

Mjeku | familjes




REPUBLIKA E SHQIPERISE:
Bas Memaliaj.

Dat®Z0 /. Jo2S

Formulari Nr.3

VERTETIMI I GJENDJES SOCIAL-EKONOMIKE I TE MOSHUARIT

1. REGJISTRIMI

I/e moshuari 561" G/ 02? e/ »  nr.i kérkesés 52”7(71 % prot. Daté Z 0 //052,&;1' sistemin

né institucionet %érkujdesit Soctl rezidencial.

Koha e fillimit t& vierssimit )0, //. Jp)s
Data e vizités/takimit 0/ / A C;b))’
I/e moshuari, kujdestari ligjor - derrgm JC?/D(?

’

2. TE DHENAT PERSONALE TE TE MOSHUARIT.
Ermri Seriam

Mbiemri (c/;pa ne/'.
777 ¥
Atésia ZL/ 459 m,




Gjinia Mashkull Femér
Ditlindja ol ef s¢y/
< (1 — Cr
Vendlindja frrez e yope/ y /(;/of ,/(Jmc’
Gjendja civile 7 [A\ voCeeCr v~
Arsimi Z - ypeegre
Profesioni emS1emis L
3. TE DHENA MBI PJESETARET E TJERE Tii FAMILJES:
Data e Lidhja me Gjendja
Emér/ mbiemér | Gjinia Vendlindja civile
lindjes kryefamiljarin

18
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DRESA E BANIMIT; /%"NY)C? .ZL-Q/ Gjirokastér.
%/ ?
(”\
Tlpl I banesés: Pallat ¥ Shtépi pérd{cse Vilg Garsoniere.
Banesé mg vete Banest jo e tija Banesg e psrbashkét

numri i t& ndaray 1+~" 2+1  3+1

5.KOMFORTI I BANES]:S:
kuzhina — v of
me m’mC{cﬂ 74-
/I/ A/
dhomat — ﬁf(’iﬁdxf 7o ,Q(JCRC’
salloni — ” E{(‘"[)’)Q’/{" 7((’ ﬂ("‘?ﬂ
/e, t e Ty .
banja- me v ZfﬁWIF fe £ege .

N iod
oborri- e Wé{fﬁm)’/{“ " Heoe
' /

Modifikime t& banesés, pérdorime pér géllime t& tjera;

[0
T V4
Kryen investime né baness: U/ 0
Prona dhe pasuri t& tjera: e// 2

19



RFITONI NGA SKEMAT E MBROJTJES SOCIALE?

A. Ndihma ekonomike B. Pagesa e aftésisé s& kufizuar

I

C. Pension

PREJ SA KOHISH JENI PERFITUES NGA KETO SKEMA?
1 muaji 6 muajsh 1 viti Prej disa vjetésh

6. *Gjendja shéndetésore e anétaréve t& familjes-

El?'obleme sociale dhe shtépiake t& f%ﬂje 7 ﬁ:w;o',m q (€ fam Y("?{"ﬂ’n i
Homesqg 137 C__me Rushir ~ e 1‘?6.!%‘/&2 :

2 informohet individi, kur i moshuari vendoset né institucionet e pérkujdesit social
rezidencial nuk do ti pérllogaritet masa e NE,

3 informohet individi, kur i moshuari vendoset né institucionet e pérkujdesit social
rezidencial, personi nuk e pérfiton mé as pagesén e aft€sisé s& kufizuar as pagesén e kujdestarisg
nése ka.

4informohet i moshuari, kur vendoset né institucionet e pérkujdesit social rezidencial do t&
derdhin 40% t& pensionit.

SPyetje te drejteperdrejta a shkojne rregullisht te mjeku I familjes? A ka familja te semure
kronike? etj

6Vendosja e tij né institucion a ka problem familjare?. Si eshte pritur nga antaret e familjes? Si
eshte perfshire familja? etj



Sx

8% VLERESIMI NGA ADMINISTRATORI SHOQEROR QE KRYEN
TERVISTEN

A. Vlerésim i pérgjithshém i paragitjes fizike t& personit qé intervistohet (veshje, képucs..)

I. N& gjendje shumé t& keq :
2.N& gjendje t& keqe E

3. N& gjendje mesatare

B. Vlerésimi i pérgjithshém i giendjes ekonomike t& familjes/ t& moshuarit:

1. Jashtézakonisht e varfér

2. Shumé e varfer

3. E varfér
C. Cfaré karakteristika shihnj i Jung om m %f %Ua”éj é’ (‘
vlerésimin e situatés se mésipérme gf u - , \/@, nmo 4aN: e
ekonomike pér kéts familje? ﬂ) 0 S OCLS g
D. Vlerésimi i besueshmérisg/ [J‘9 tormQ (O ‘ beSu Pége LA
sinqeritetit pér

informacionin e dhéng:

Ofrimi i tipologjive t& ndryshme té& shérbimeve nga njésia e qeverisjes vendore

shérbim ditor- ;nése jo argumento: ,;I[DD




o

shérbim komunitar- nése jo argumento - |

// N
shiérbimi né familje- KO .

Mendimi i administratorit shoqéror mbi vlerésimin e situatés social-ekonomike, familjare t&
familjes s& t& moshuarit dhe t& vet€ t& moshuarit, pér verzosjen e tij né institucionet e péﬁzjdes’it

5

social rgziden?ial: Z Sertram , e g s gm:mon 2o 31 27 O[SHe A
\/c’mc-/aé/c’m e ﬁ e’ S'r’\-g[@/*a\‘mc’ e e MOBL’LMPV@;E&SJ
RV, e cpf. ., 0 4 5 /
¢ RG ume  Je VO FC e Buyclese F e R TPy

QM€  ~elSom ({jejr@i e\/ mum ol
e ‘e%‘ef Fét dlo( T

o
"Krahasimi te kerkesén € t€ moshuarit/kujdestarit ligjor t& t& moshuarit prang
administratorit shoqéror:

Pérputhet / pérputhet pjesérisht nuk pérputhet

I/E moshuari Administratori shogéror
Punonjési Social

&Erjém ;DQ’DS\rl mfwra #OX%Q

\ Y ;
b fﬂ%




FORMULAR APLIKIMI
VERIFIKIM] | SITUATES SOCIAL—EKONOM!KE

SHERBIMI SOC1AL SHTETERGR
MIMNISTRIA E MIREQENIFS SOCIALE DHE RINISE

/’55 [Nase keni Pyetie, luteml kontaktonl: | HAPESIRE £ REZERVUAR VETEM PER INSTITUCTONIH
A H

{
s

Shenim: fulutem plotésonim ekiydes dive qargs
IDRImMationn ¢ kertygr ne fushat mé posrg
ME SHKRONJE TE MADHE E NENGIYRE Ly,

SEKSION] A: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKANT'N
1. Emri

Yo 2. Mbiemrj
3. Emri | Babalt 4. NID
Nr.d tdwrlﬂi*lnm
fersong
5. Gjinta G. Datitlindjs
7. Vendlindja 8. Shtetésia
9. Adresa
10, Qyteti 11, Rrethi
12 Kodi Postar 13, E-mall
B Nr, Tel. Celular [ 5. Nr. Tel, Fiks
SCKSIONI A2: INFORMACION SPECIFIK MBI ADMINISTRATORIN SQCIAL
1. Emiri l : ?C) O q 2. Mbiemri
. NID l
q !\N‘r' kaf7r!jlhfm.’r ’ ! I , ,—,
persono,
SEKSIONI B; INFORMACION SPECIFIK MB} APLIKIMIN
DEMOGRAFIA E FAMILJES
Nr, Emér, D A éshtd | sakei A éshte A dshtad A Eshté
Mblemgr informacioni | deklaruar deklaruar deklaruar

sakté

rreth paaftésiaz | Sakté statusi saktd

arsimimi?
anétaréve (@ 1eé
familjes? Punésuarit?




(270 P75 HENT ]
| T/ ]

. L |
> 3,cllaéshtégjandjaenjéslsésébinimm L E s pe d'/z/g Mfm pe f - %__@j i
4. A ka banesa Juaj: 7 7%(,_‘

[J Kuzhing t& ndara [) oustwaske té ngars [ Balikon ose tarracs L] Anexs gatimi
[Z] Papafingo [0 Garazh [ Ashensor
5. Clli 8shté status] | pronasiss si kasaj l )
banese? ! I om < b
v L2,
6. Gfaré burimi ngrohjeje pérdorni kryesisht )
né familje? b 1 fc, Mff’OA//C’ : I

7. A ka banesa matésin e vet 1 energjisé elektrike? @? p(;/ ] Jo

8. A pérdor famitja juaj gaz?

I pe [ 1o
Clili éshwé géflimi | Rérdorimit té gazit?
] Merigirn [ Ngronje ] Gatim [1 Aparate etjera
elektrike
ASETEYT FAMILJARE
9. Pér ¢do artikull tit listuar ma Poshté, ju lutem tregoni nése familja juaj i zotéran ato apo Jo
e s
Kontrollo nése asetet
Artikulli Kodi Jan@ raportuar sakts
v 101 (-
Frigorifer 106 o
: Mnkgﬁ;;":;:e;; R _,H___]ﬁaé_.w___.. SR _& S
_Pj;_‘;lmeq;__ ——— e S-SR ;U_g_-%_ B U
__Sobe me garieneng cekire o T
Sobemevagn e N
Sobe me dru zjarri o 112 .
h—'\zlﬁkmvnlé 125
e B I
Kalonfer 113 :
Vakine qepeserthurese w_ [
__B;)I.i;__.y DR i S 1 T;T___.. R— .
_—Aparat Marres satelitor/aparat marrés kabllor 119 C/ g il
Bigiklege B 120
‘:;;t—o:i;!ewfmomr me kubhik te vogel 121 I
L}J;Em (specifiko) T 122




A ka dikush ng familjen tuaj ndonjé gja e gjalla?

Asete, gjé e glalla Sasla/Njésla

B ———

g _'“—“r____"_“—'—'—--—h_._._._._ﬂ___““ M%—
{ ] Gamar, Mushke ———

B T S B
EJ Dem

[_l_ Lepuy

v ————— e e e e e e o et i i e e e e

r_] Peshk (Ckuakilirs)

e e e i

[_] Tietér fspecifikoy

11. Pérshkrim i shkurtsr | nivellt e jetesis s aplikantit

A pérputhet nivel; | Jetesds me 18 ardhuratdkonsumln o doklaruary Te ardhurat jané dekloruar me pak apo me
shumez

PZ-[? S;;Z;’ %é/ :’/Z’)%ﬂ/::cf’me ' Lc:mo ";Z(J .ﬁ%jc g .

)Lt

% : ~ ! ] s 68 /f _ o A
}érm:% Je @@ﬁfge{m | | .*mf (ly‘
s B el e O
Nénshkrimi 1 anéearig P i y .

té familjes [_égg_&_;_ m;:@@“_ , S O, :
e bl LTI T ]

Nénshkrimi i B A
admlnistramrltsocla! [- . l I 'M“ l , ‘]—l

i Tl if
Nénshkrimi i .
administratorit soclal oA/ d.)
ity i) t
KLAUZOLA DEKLARATIVE
Uné ite nénshkruari/a né dijen] t¢ Pérgjegjdsive penale Q& rrjedif nga deklarimi dhe Paragitja e té

dhénave e rrethanave ta freme, nén pérgjegjasing time persanale deklaroj se té dhénat e Paragitura né kit
formular jané t& virtota,

: P g
Nénshkrimi i Aplikantit L SCCX/& m O*/Qf)if\ @ %m%g_j




